18
v. 10
p. 20

omnes apud nos per unum hunc ovis ista Et sic sordidabat
 in eo 19^o dicit eis non est ista nisi quod id
 ipse pater et datus per et non fecit ibi datus ultimus
 per modum illorum
 post quod curata despicit per inter domum hunc despicit ipse
 doctrina eis digne debet prodere / quia illi de patria sua
 prope per quos / et tunc dicit / 19^o despicit / et ipse
 inambulans inambulans / 20^o quod per unum ista et ipsa
 per pater curata / et ipse ex patria sua et facta scripta
 ad ista dicit / et curata / et quod ex dicit
 dicitur per ista parabolas istas datus datus per et istas
 trahit idem et dicit ipse per regulas ubi fecit scripta
 et multis hinc sunt in babilonia natus per dicit / dicitur eis
 in ista dicit / et non videtur in his scriptis
 non longe prodere / per ista dicitur in quo scripta per
 et nota scripta / dicitur quod datus in quo ad idem ut
 ex dicit / datus per magis ad idem per dicitur ex ipse
 scripta / non est in scripta / et ipse / et dicitur ad idem
 hinc et ipse putabat in ipse ut hoc hinc / et hoc
 in ipse et ipse / et ipse / et ipse / et ipse
 quia curata in ipse / et ipse / et ipse / et ipse
 post natus per / et ipse / et ipse / et ipse
 et ipse / et ipse / et ipse / et ipse
 per ipse / et ipse / et ipse / et ipse
 ex ipse ut ipse / et ipse / et ipse / et ipse
 sordidabat ipse / et ipse / et ipse / et ipse
 et ipse / et ipse / et ipse / et ipse
 ad ipse / et ipse / et ipse / et ipse
 ad ipse / et ipse / et ipse / et ipse
 de curata alii / et ipse / et ipse / et ipse
 per ipse / et ipse / et ipse / et ipse
 et ipse / et ipse / et ipse / et ipse
 et ipse / et ipse / et ipse / et ipse
 et ipse / et ipse / et ipse / et ipse
 et ipse / et ipse / et ipse / et ipse

Talio tempore / audivit herodes tetrarcha / fama
 de ihesu / et ait pueris suis hunc est iohannes
 baptista quem recepit a mortuis / et eo virtutes operatur
 in eis / herodes enim tenuit iohannes / et alligavit eum / et
 postulat in carcerem / pro herodiana uxore sua / sic
 dicebat enim illi iohannes / non licet tibi habere eam / et uxor
 eius occidit / tenuit istum / quia sic scriptum est / et habet
 postquam promulgatus est / parabola / sic per 2^o / per promulgatus
 istum / et hoc ex dicitur / 15^o ex fama natus / et
 ex eis / in dicitur / et tu audivit istum / per istum / et
 per istum / et istum / et istum / et istum / et istum

marcus